39

tem accepit: que per luminis
 claritate quisque figurari non
 ambigit. **C**ompletis igitur
 demum feliciter quadraginta
 villicationis sue annis:
 pridie idus nouembriis. per
 ueniens ad diem lucis extre
 mum: creatori suo ditandum
 bonis operibus reddidit
 spiritum. **C**orpus autem eius.
 sicut ipse uiuens preceperat
 positum est cum magna gloria
 in ecclesia sancti demetrii:
 quam ipse construxerat. **Tu**

**In festo Viti martiris.
 lectio prima.**

Beatus vitus
 duodecim anno
 rum a patre
 crebro uerberabatur:
 ex eo quod ydola contem
 nebat et ipsa adorare
 uolebat. **Q**uod au
 diens prefectus eum
 ad se adduci fecit: et
 uolentem sacrificare
 fustibus cedi iussit.

Brachia autem percuta
 cuius et manus perfecti
 statim auerunt: sed
 ad orationem eius ma
 nus perfecti sanata est.
Pater vero uolens cum
 ad suam perfidiam reducere:
 satagebat animam pu
 eri diuersis canticis.
 et puellarum lusibus re
 uocare. **Tu** autem. **leo scda.**

Qum autem indulsit
 set cum in quodam
 thalamo: septem angeli
 uenerunt ad confortan
 dum vitum. **Q**uos cum pa
 ter eius uidisset: statim
 cecus effectus est. **C**umque
 promitteret ioui si
 visum sibi redderet bouem
 cum cornibus aureis et
 nichil proficeret: filium
 rogauit et ipse cum suis
 orationibus sanauit.
Tandem angelo ad
 mouente cum modesto pe
 dagogo et aescencia

nutrice nauē ascēdūt:
et ad aliā terrā vadūt.

Postremo *l' tertia.*
cū filiū dyode-

ciāni imperatoris a
demone liberaisset: ab
ipso impatore in car-
cere cū modesto et cres-
cencia detrudit mag-
na mole ferri oppressi.

Sed ipsi ab ipsa pressu-
ra ferri liberati sūt: et
carcer illuminatus ē.

Tandē superatis diba-
no ardenti, et fera īma-
nissima, nouissime ī
caulo torti: sed ab an-
gelo liberati: ab ipso
portati sunt, iuxta
quendam fluuiū ubi
orantes animas deo
reddiderunt. Tu aut.

Quia et Iulite mēm

Beatus *l' prima*
ariensis filius
fuit beate iulite illus-
trissime matrone ico-

ny. Que p̄secutionē
declinare cupiens: ī
tarsis alicie cū puero
suo arico qui trium-
erat ānorū venit. Al-
lexander autē p̄ses
comparto qd xp̄iani
essent: ante se eos pre-
sentari iussit. Et acci-
piens puerū in vluas
suas et ei blandiens:
matri eius p̄suadebat
ut xp̄m negaret. Tu.

Quoniam *l' secunda.*
autē ipsa sacri-
ficare uollet: precepit
eā p̄ses audis ueruis
flagellari. Quod puer
videns clamabat. Xpi-
anus sū. Secundum
tempus infans quidē
clinguis erat: sed in
ipso loquebat̄ spiritus
sanctus. Videns ergo
p̄ses qd puer sanctus
se blandientē eque ut
inuantē cōtēpneret: